
GAME 審判担当 主審 副審1 副審2

❶ 11時15分 ~ 11時54分 スピルミーゴ2nd 2 VS 0 橿原クァレンタ O60 新庄FC O60 植田和志 佐久間�次郎 町中�健
❷ 12時00分 ~ 12時39分 FCサンカント 2 VS 0 奈良FCOB 1回戦 スピルミーゴ2nd 竹田信治 井口�卓 辻田�和雄
❸ 12時45分 ~ 13時24分 D高田マスターズ 0(2) VS (1)0 新庄FC O60 1回戦 橿原クァレンタ 長利孝行 加茂�勝康 平井安一
❹ 13時30分 ~ 14時09分 ❷の負けチーム 1 VS 0 スピルミーゴ2nd 敗者戦 D高田�M 古澤文也 西岡�善生 山本�澄訓
❺ 14時15分 ~ 14時54分 ❸の負けチーム 1 VS 0 橿原クァレンタ 敗者戦 奈良FCOB 植平 眞 小川�貴史 松山善之
❻ 15時00分 ~ 15時39分 ❷の勝ちチーム 1 VS 0 ❸の勝ちチーム 決勝 スピル/橿原クァレンタ 松本昌一郎 小橋訓央 岸田�英
❼ 15時51分 ~ 16時36分 奈良FCOB 1 VS 1 奈良蹴翁 O70 FCサンカント 田中�泰輝 池田 浩一 山本 光寿

16時40分 ~ 17時00分 本部にて(Aﾋﾟｯﾁ)

16名
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15名
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他グループ

15名

13名

O70グループ  
13名

13名

合計�106名

閉会式(本部前で)

・ 試合時間：全て17分ハーフ(17分＋5分＋17分)���※O70のみ20分ハーフとする

・ 試合間は6分とする。

・ 審判（主審・副審）は各チームから�※前後半交代可(レフリービブス準備しています）

トーナメント参加グループ

令和7年�ならシニア元気フェスタ・サッカー

H:奈良蹴翁

D:FCサンカント

G:奈良FCOB

F:橿原クァレンタ

※担当審判名署名の事�フルネーム

A:奈良FCOB

B:新庄FCO60
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E:スピルミーゴ2nd

奈良県フットボールセンター�Aピッチ(手前・西側）

タイムスケジュール 対戦カード� 結果

最終結果表
令和7年5月11日（日）
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